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$52,102,712.861000 SERVICIOS PERSONALES $52,102,712.86 $52,102,712.70 $7,979,794.90 $7,236,415.72 $7,236,415.72 $44,122,917.96$0.00

$24,732,002.431100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $24,732,002.43 $24,732,002.43 $3,876,538.93 $3,876,538.93 $3,876,538.93 $20,855,463.50$0.00

$24,732,002.431130   Sueldos base al personal permanente $24,732,002.43 $24,732,002.43 $3,876,538.93 $3,876,538.93 $3,876,538.93 $20,855,463.50$0.00

$24,732,002.431131   Sueldo Base al Personal de Base $24,732,002.43 $24,732,002.43 $3,876,538.93 $3,876,538.93 $3,876,538.93 $20,855,463.50$0.00

$288,000.001200 REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $288,000.00 $288,000.00 $51,652.80 $51,652.80 $51,652.80 $236,347.20$0.00

$288,000.001210   Honorarios asimilables a salarios $288,000.00 $288,000.00 $51,652.80 $51,652.80 $51,652.80 $236,347.20$0.00

$288,000.001211   Honorarios asimilables a salarios $288,000.00 $288,000.00 $51,652.80 $51,652.80 $51,652.80 $236,347.20$0.00

$12,860,921.041300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $12,860,921.04 $12,860,921.02 $857,634.78 $857,634.78 $857,634.78 $12,003,286.26$0.00

$4,173,762.271310   Primas por años de servicios efectivos prestados $4,173,762.27 $4,173,762.27 $615,805.25 $615,805.25 $615,805.25 $3,557,957.02$0.00

$4,173,762.271311   Primas por años de servicios efectivos prestados $4,173,762.27 $4,173,762.27 $615,805.25 $615,805.25 $615,805.25 $3,557,957.02$0.00

$7,180,742.581320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $7,180,742.58 $7,180,742.56 $0.00 $0.00 $0.00 $7,180,742.58$0.00

$1,644,893.531321   Primas  de vacaciones y Dominical $1,644,893.53 $1,644,893.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,644,893.53$0.00

$5,535,849.051322   Gratificación de fin de año $5,535,849.05 $5,535,849.04 $0.00 $0.00 $0.00 $5,535,849.05$0.00

$1,506,416.191340   Compensaciones $1,506,416.19 $1,506,416.19 $241,829.53 $241,829.53 $241,829.53 $1,264,586.66$0.00

$1,506,416.191341   Compensaciones $1,506,416.19 $1,506,416.19 $241,829.53 $241,829.53 $241,829.53 $1,264,586.66$0.00

$6,270,551.001400 SEGURIDAD SOCIAL $6,270,551.00 $6,270,550.86 $1,733,344.13 $989,964.95 $989,964.95 $4,537,206.87$0.00

$2,826,294.551410   Aportaciones de seguridad social $2,826,294.55 $2,826,294.53 $573,321.15 $395,741.38 $395,741.38 $2,252,973.40$0.00

$2,826,294.551411   Aportaciones de seguridad social $2,826,294.55 $2,826,294.53 $573,321.15 $395,741.38 $395,741.38 $2,252,973.40$0.00

$1,659,732.241420   Aportaciones a fondos de vivienda $1,659,732.24 $1,659,732.14 $578,628.58 $264,145.99 $264,145.99 $1,081,103.66$0.00

$1,659,732.241421   Aportaciones a fondos de vivienda $1,659,732.24 $1,659,732.14 $578,628.58 $264,145.99 $264,145.99 $1,081,103.66$0.00

$1,709,524.211430   Aportaciones al sistema para el retiro $1,709,524.21 $1,709,524.19 $581,394.40 $330,077.58 $330,077.58 $1,128,129.81$0.00

$1,709,524.211431   Aportaciones al sistema para el retiro $1,709,524.21 $1,709,524.19 $581,394.40 $330,077.58 $330,077.58 $1,128,129.81$0.00

$75,000.001440   Aportaciones para seguros $75,000.00 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,000.00$0.00

$75,000.001441   Aportaciones para seguros $75,000.00 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,000.00$0.00

$4,956,374.851500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $4,956,374.85 $4,956,374.85 $524,137.71 $524,137.71 $524,137.71 $4,432,237.14$0.00

$522,564.011510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $522,564.01 $522,564.01 $0.00 $0.00 $0.00 $522,564.01$0.00

$522,564.011511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $522,564.01 $522,564.01 $0.00 $0.00 $0.00 $522,564.01$0.00

$200,000.001520   Indemnizaciones $200,000.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$0.00

$200,000.001521   Indemnizaciones $200,000.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$0.00

$4,233,810.841540   Prestaciones contractuales $4,233,810.84 $4,233,810.84 $524,137.71 $524,137.71 $524,137.71 $3,709,673.13$0.00

$4,233,810.841541   Prestaciones contractuales $4,233,810.84 $4,233,810.84 $524,137.71 $524,137.71 $524,137.71 $3,709,673.13$0.00

$2,994,863.541700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $2,994,863.54 $2,994,863.54 $936,486.55 $936,486.55 $936,486.55 $2,058,376.99$0.00

$2,994,863.541710   Estímulos $2,994,863.54 $2,994,863.54 $936,486.55 $936,486.55 $936,486.55 $2,058,376.99$0.00

$2,994,863.541711   Estímulos $2,994,863.54 $2,994,863.54 $936,486.55 $936,486.55 $936,486.55 $2,058,376.99$0.00
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$40,689.892000 MATERIALES Y SUMINISTROS $40,689.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,689.89$0.00

$12,957.752100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $12,957.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,957.75$0.00

$9,600.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,600.00$0.00

$9,600.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,600.00$0.00

$3,357.752160   Material de limpieza $3,357.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,357.75$0.00

$3,357.752161   Material de limpieza $3,357.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,357.75$0.00

$5,500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500.00$0.00

$5,500.002480   Materiales complementarios $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500.00$0.00

$5,500.002481   Materiales complementarios $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500.00$0.00

$14,500.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $14,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,500.00$0.00

$14,500.002510   Productos químicos básicos $14,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,500.00$0.00

$14,500.002511   Productos químicos básicos $14,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,500.00$0.00

$7,732.142600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,732.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,732.14$0.00

$7,732.142610   Combustibles, lubricantes y aditivos $7,732.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,732.14$0.00

$7,732.142611   Combustibles $7,732.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,732.14$0.00

$1,867,663.253000 SERVICIOS GENERALES $1,867,663.25 $215,397.44 $215,397.44 $215,397.44 $215,397.44 $1,652,265.81$0.00

$376,142.253100 SERVICIOS BÁSICOS $376,142.25 $8,645.61 $8,645.61 $8,645.61 $8,645.61 $367,496.64$0.00

$116,564.003140   Telefonía tradicional $116,564.00 $7,891.61 $7,891.61 $7,891.61 $7,891.61 $108,672.39$0.00

$116,564.003141   Telefonía tradicional $116,564.00 $7,891.61 $7,891.61 $7,891.61 $7,891.61 $108,672.39$0.00

$39,578.253150   Telefonía celular $39,578.25 $754.00 $754.00 $754.00 $754.00 $38,824.25$0.00

$39,578.253151   Telefonía celular $39,578.25 $754.00 $754.00 $754.00 $754.00 $38,824.25$0.00

$220,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $220,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $220,000.00$0.00

$220,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $220,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $220,000.00$0.00

$754,480.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $752,581.96 $167,000.00 $167,000.00 $167,000.00 $167,000.00 $585,581.96-$1,898.04

$236,480.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $234,581.96 $167,000.00 $167,000.00 $167,000.00 $167,000.00 $67,581.96-$1,898.04

$236,480.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $234,581.96 $167,000.00 $167,000.00 $167,000.00 $167,000.00 $67,581.96-$1,898.04

$11,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.00$0.00

$11,000.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.00$0.00

$5,000.003340   Servicios de capacitación $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.003341   Servicios de capacitación $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$2,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$500,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$500,000.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00
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$56,500.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $56,500.00 $16,731.84 $16,731.84 $16,731.84 $16,731.84 $39,768.16$0.00

$56,500.003410   Servicios financieros y bancarios $56,500.00 $16,731.84 $16,731.84 $16,731.84 $16,731.84 $39,768.16$0.00

$56,500.003411   Servicios financieros y bancarios $56,500.00 $16,731.84 $16,731.84 $16,731.84 $16,731.84 $39,768.16$0.00

$100,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$22,562.003620   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$22,562.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,562.00$0.00

$22,562.003621   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$22,562.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,562.00$0.00

$77,438.003660   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet $77,438.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,438.00$0.00

$77,438.003661   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet $77,438.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,438.00$0.00

$146,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $146,000.00 $11,631.80 $11,631.80 $11,631.80 $11,631.80 $134,368.20$0.00

$26,500.003720   Pasajes terrestres $26,504.84 $29.00 $29.00 $29.00 $29.00 $26,475.84$4.84

$26,500.003721   Pasajes terrestres Nacionales $26,504.84 $29.00 $29.00 $29.00 $29.00 $26,475.84$4.84

$119,500.003750   Viáticos en el país $119,495.16 $11,602.80 $11,602.80 $11,602.80 $11,602.80 $107,892.36-$4.84

$119,500.003751   Viáticos en el país $119,495.16 $11,602.80 $11,602.80 $11,602.80 $11,602.80 $107,892.36-$4.84

$434,541.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $436,439.04 $11,388.19 $11,388.19 $11,388.19 $11,388.19 $425,050.85$1,898.04

$434,541.003920   Impuestos y derechos $434,541.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434,541.00$0.00

$434,541.003921   Impuestos y derechos $434,541.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434,541.00$0.00

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $1,898.04 $11,388.19 $11,388.19 $11,388.19 $11,388.19 -$9,490.15$1,898.04

$0.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $1,898.04 $11,388.19 $11,388.19 $11,388.19 $11,388.19 -$9,490.15$1,898.04

$68,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $68,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $68,000.00$0.00

$68,000.004400 AYUDAS SOCIALES $68,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $68,000.00$0.00

$68,000.004440   Ayudas sociales a actividades científicas o académicas $68,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $68,000.00$0.00

$68,000.004441   Ayudas sociales a actividades científicas o académicas $68,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $68,000.00$0.00

$34,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $34,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,000.00$0.00

$34,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $34,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,000.00$0.00

$20,000.005910   Software $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.005911   Software $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$6,000.005940   Derechos $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$6,000.005941   Derechos $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$8,000.005970   Licencias informáticas e intelectuales $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00$0.00

$8,000.005971   Licencias informáticas e intelectuales $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00$0.00

$54,113,066.00  Total $54,113,066.00 $52,318,110.14 $8,195,192.34 $7,451,813.16 $7,451,813.16 $45,917,873.…$0.00
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